GEDORE Kraftschraubereinsatz R63042116 1/2" 21 mm mit Schonhülse
13,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
GEDORE Kraftschraubereinsatz R63042116 1/2" 21 mm mit
Schonhülse
R63042116
• Speziell zur Montage/Demontage von KFZ-Rädern
• Kunststoffhülsen zum beschädigungsfreien Arbeiten an
Alufelfgen
• Farbkodierung erleichtert die Identifikation der richtigen
Schlüsselweite
• Maschinenbetätigt, Fixierung durch Sicherungsring-/Stift
• Oberfläche phosphatiert
• Innenvierkantantrieb nach DIN 3121 - G 12,5, ISO 1174
• Ausführung nach DIN 3129, ISO 2725-2
• Chrom-Molybdän-Stahl
Technische Daten:
Antriebsaufnahme, Vierkant- [metrisch]: 12,5
mm
Antriebsaufnahme, Vierkant- [zöllig]: 1/2"
Betätigungsart: maschinenbetätigt
Einsatzlänge: 85,0 mm
Einsatz-Ø 1: 30,8 mm
Einsatz-Ø 2: 30,0 mm
Einstecktiefe 1: 20,0 mm
Einstecktiefe 2: 16,0 mm
Farbe: rot
Gesamtbreite [mm]: 31 mm
Gesamthöhe [mm]: 31 mm
Gesamtlänge [mm]: 86 mm
Inhalt (Anzahl Stück): 1 tlg.
Material: Chrom-Molybdän-Stahl
Netto-Gewicht [kg]: 0,252 kg
Norm: DIN 3121 - G 12,5 ISO 1174 DIN 3129
ISO 2725-2
Oberfläche: phosphatiert
Prüfdrehmoment (min.) [N·m]: 650 N·m
Schlüsselweite 1 [mm]: 21
Sicherung: Sicherungsring und -stift
Ursprungsland: Taiwan
Zolltarifnummer: 82042000
Artikelnummer: GED3300587 Stand: 20.05.2024 - 08:18:15 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!